МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
У ТОРЪЯЛ
  МУНИЦИПАЛ  КУНДЕМ                                                   У ТОРЪЯЛ ОЛАСЕ
ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	НОВОТОРЪЯЛЬСКАЯ
ГОРОДСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2022 г. № 210

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
на  территории городского поселения Новый Торъял
Новоторъяльского муниципального района  Республики Марий Эл
1.
[bookmark: _GoBack]
     В    соответствии   с   Федеральным   законом    от   06   октября  2003 г.  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039                       «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Новоторъяльская городская администрация
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых  коммунальных отходов
на  территории  городского поселения Новый Торъял Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл (приложение 1).
              2.  Признать утратившими силу постановление  администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов  на  территории муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»»  от 20 марта 2019 г. № 56.
  3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде        городского поселение Новый Торъял в установленном порядке и разместить                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный                      интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступ: https://mari-el.gov.ru/municipality/toryal).
  4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
        	  5.    Контроль     за    исполнением    настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Новоторъяльской городской администрации
Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл

       Р.В. Королева